АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления автономной некоммерческой организации
«Футбольный клуб «Металлург»»

18 апреля 2022 г. № 93-мср
г. Липецк

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по футболу

1. Аушеву Захару Руслановичу
2. Горбатенко Сергею Константиновичу
3. Елисееву Илье Сергеевичу
4. Карих Владимиру Владимировичу
5. Кондратову Максиму Денисовичу
6. Кораблину Павлу Викторовичу
7. Кудрявцеву Роберту Николаевичу
8. Кукишеву Дмитрию Андреевичу
9. Луценко Юрию Владимировичу
Ю.Лысенкову Мишико Ильичу
11. Мещерякову Владимиру Владимировичу
12. Нестерову Ивану Андреевичу
13. Позднякову Артему Евгеньевичу
14. Разводову Евгению Александровичу
15. Сазонову Ивану Андреевичу
16. Сорокину Даниле Юрьевичу
17. Тарлыкову Артему Александровичу
18. Татаринову Владимиру Алексеевичу
19. Фаустову Ярославу Валерьевичу
20. Фигурчуку Сергею Сергеевичу
21. Венкову Вадиму Валерьевичу

2004 г. р.
2002 г. р.
2001 г. р.
2004 г. р.
2004 г. р.
2002 г. р.
2004 г. р.
2005 г. р.
2005 г. р.
2003 г. р.
2003 г. р.
2004 г. р.
2005 г. р.
2004 г. р.
2004 г. р.
2004 г. р.
2002 г. р.
2004 г. р.
2004 г. р.
2002 г. р.
2005 г. р.

22.Глебову Антону Александровичу 2005 г. р.
23.Гольцову Степану Андреевичу 2005 г. р.
24. Долматову Виктору Сергеевичу 2005 г. р.
25.Елисееву Александру Алексеевичу 2005 г. р.
26.Жаркову Илье Владимировичу 2005 г. р.
27.Злобину Артему Андреевичу 2005 г. р.
28.Лыткину Никите Дмитриевичу 2005 г. р.
29.Пахомову Анатолию Леонидовичу 2005 г. р.
ЗО.Полише Андрею Дмитриевичу 2005 г. р.
3 ГПоплевченкову Владиславу Ярославовичу 2005 г. р.
32.Смекалову Дмитрию Вячеславовичу 2005 г. р.
33.Соколову Всеволоду Валерьевичу 2005 г. р.
34.Солдатову Максиму Алексеевичу 2005 г. р.
35.Федюшкину Ивану Сергеевичу 2005 г. р.
36.Шакирову Тимуру Родионовичу 2005 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента ■2, А.В. Кузнецова